
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

15.02.2024.         sēdes protokols Nr.2., 15.p.  

LĒMUMS Nr.79 

Par SIA “Aizkraukles slimnīca” stipendijas piešķiršanu 

 stipendiātei [..]  

 2024.gadā          

 

Aizkraukles novada pašvaldībā ir saņemts 2024.gada 26.janvārī SIA “Aizkraukles slimnīca” 

iesniegums (pašvaldībā reģistrēts 31.01.2024. ar Nr.3.6/24/13), par  stipendijas izmaksas 

turpināšanu un finanšu līdzekļu piešķiršanu 2024.gada stipendijas samaksai studentei [..] (turpmāk 

– Stipendiāte).  

Ar Aizkraukles novada domes 2022.gada 15.decembra lēmumu Nr.796 (protokols Nr.24., 

24.p.) “Par SIA “Aizkraukles slimnīca” studentes [..] stipendijas piešķiršanu 2023.gadā” tika 

piešķirta SIA “Aizkraukles slimnīca” studentei [..] 2023.gadam stipendija 3780,00 euro (trīs 

tūkstoši septiņi simti astoņdesmit euro, 00 centi) apmērā. [..] ir Latvijas Universitātes profesionālās 

izglītības bakalaura studiju programmas “Māszinības” 4.kursa studente, prognozējamais 

absolvēšanas datums 2024.gada 30.jūnijs. 

Aizkraukles novada pašvaldība 2020.gada 22.oktobrī ir noslēgusi vienošanos ar studenti par 

to, ka Aizkraukles novada pašvaldība atbalsta SIA “Aizkraukles slimnīca” studentei darba attiecību 

nodrošināšanu SIA “Aizkraukles slimnīca” pēc studiju programmas “Māszinības” beigšanas, 

saskaņā ar SIA “Aizkraukles slimnīca” 2016.gada 4.janvāra apstiprinātajiem 

noteikumiem “Noteikumi par rezidentu medicīnā piesaisti SIA “Aizkraukles slimnīca””. Vienlaikus 

minētajā vienošanās studente apņēmusies pēc studiju programmas beigšanas vismaz piecus gadus 

strādāt SIA “Aizkraukles slimnīca”.  

Stipendiātei stipendija piešķirta ar Aizkraukles novada domes 2018.gada 31.janvāra saistošo 

noteikumu Nr.2018/2 “Par pašvaldības stipendiju piešķiršanas kārtību” 2.punktu, stipendijas 

apmērs ir 315,00 euro mēnesī.   

Saskaņā ar Aizkraukles novada domes 2022.gada 20.oktobra  saistošo noteikumu Nr.2022/32 

“Par Aizkraukles novada pašvaldības stipendijas piešķiršanas kārtību” 6.punktu, kas paredz, ka 

saistošo noteikumu noteiktie kritēriji nav piemērojami tiem pretendentiem, ar kuriem līdz 

2022.gada 31.decembrim ir noslēgts un spēkā esošs līgums par stipendijas izmaksu.  

Stipendiāte lūdz turpināt stipendijas izmaksu līdz studiju programmas “Māszinības” 

beigšanai, līdz 2024.gada 30.jūnijam. Savukārt, SIA “Aizkraukles slimnīca” lūdz piešķirt 

SIA “Aizkraukles slimnīca” studentei [..] 2024.gada stipendiju 1890 euro apmērā.  

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Pašvaldības likuma 4.panta pirmās daļas 6.un 

12.punktu, 5.pantu, 10.panta pirmās daļas 1.punktu, 44.panta otro daļu, 46.panta  pirmo un trešo 

daļu, 47.panta otro daļu, ceturto daļu un astoto daļu, ievērojot Aizkraukles novada domes Izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu komitejas 08.02.2024. atzinumu, atklāti balsojot: ar 16 balsīm “PAR” 

(Jānis Sarmis BAJINSKIS, Ingūna GRANDĀNE, Dāvis KALNIŅŠ, Elita KAŅEPĒJA, Guntis 

LIBEKS, Leons LĪDUMS, Aigars LUKSS, Jurijs MAŠKOVS, Anita OSTROVSKA, Zane 

ROMANOVA,  Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs 

ZĒBERGS, Aivars MIEZĪTIS), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt no Aizkraukles novada pašvaldības budžeta paredzētajiem līdzekļiem 

SIA “Aizkraukles slimnīca” studentei [..] 2024.gadam stipendiju 1890,00 euro (viens 

tūkstotis astoņi simti deviņdesmit euro, 00 centi) apmērā. 



2 

 

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijai Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu 

par piešķirto dotāciju SIA “Aizkraukles slimnīca” studentes stipendijas izmaksai ar 

stipendijas izmaksas gala termiņu  2024.gada 30. jūnijs. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības 

nodaļai.  

 

 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētāja vietnieks 

attīstības un sadarbības jautājumos 

 

Dainis Vingris  

 


